
Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad
PSČ 285 42, Červené Janovice 102

Čj: 40/2012-2/Výst.
Vyřizuje: Leoš Kacafírek
E-mail: kacafirekéšcerv enejanov icc.cz
Telefon: 32759443 I

Červené Janovice, dne: 10.4.2012

Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102, 285 42 Červené Janovice

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
, ,

OZNAMENI
o ZAHÁJE Í ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚ Í STAVBY A POZV Á Í K

VEŘEJ ÉMl ÚST íMlI JEO Á í

Dne 5.3.2012 podala Obec Červené Janovice (IČ - 00236047), Če,-vené Janovice
102, 285 42 Červené Janovice v zastoupení na základě plné moci ze dne 2.1.2012 firmou
ProVak,v.o.s. (IČ - 27124941), Benešova 97, 284 01 Kutná Hora (dále jen "žadatel"), u
místního stavebního úřadu, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:
kanalizace a čistírna odpadních vod v Červených Janovicích (dále jen "stavba") na
pozemcích parc. Č. (dle K ) st. 39/12. st. 89'12.100.110 1.132/10.132/21. 137/1 (dle PK
137/1,134/1),138/1.139/1.140/1.163/3.178/2.178.5.178/8. \. 181. 284/1, 348/1 (dle PK
1124),365/5,725/2 (dle PK 696/2), 736, 792.1101/1,1101/2.1102/1,1103,1104/2,1104/4,
1104/8,1104/12,1110,1124,1127 (dle PK 1125, 1127), 1131/1, 1133/2, 1161/4, 1163, 1164
(dle PK 1164), 1165, 1099/1 (dle PK 1199/1), 1105, 1111, 1155/1, 1181, 137/4,48/3,49,
47/2,144 (dle PK 144). st. 2/1, III. 134/6, 178/1 (dle PK 137/5),201/2 (dle PK 201/2),
171/4 (dle PK 17114), 137/21.251/1 (dle PI( 251). 3-18/11. 3<18/10, 348/9, st. 130,729/2, st.
165,728/2,725/3, st. 24/1, st. 133/2. st. 133/1. 1<1313. leJ3/1. 696/3, st. 185,695/10. st. 164,
st. 166, st. 157, st. 184,365/4,733/2,107:2/2 (dle PK 1073), 1072/2 (dle PK 1072/1, 1072/2),
792, 776 (dle PK 744), 1104/9, 1102/4, 139/2, 142/1, 142/2 vše v katastrálním území
ČERVENÉ JA OVICE. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby.

Obecní úřad Červené Janovice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13
odst. I písmo g) zákona Č. 183/2006 Sb .. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "sta. ební zákon"). oznamuje \ souladu s ustanovením § 87
odst. I stavebn ího zákona zahájen í úzernn ího řízen í o Ulll ístěn í stavby a současně nařizuje
veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

10.5.2012 (čtvrtek) v 10:00 hodin.
Místo konání - v kanceláři OÚ v Červených Janovicích.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci i'í/cní nahlédnout u Obecního úřadu
Červené Janovice. stav ebn iho úřadu (náv ště\ Il í dny : pondél í a středa 7 :00-1 I :45.12: I 5-16:00)
a při ústním jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem. o kterých bylo rozhodnuto při
vydán í úzernn ího nebo regulačn ího plán u. se nepřih Iíž.í. Účastn ík řízen í ve svých nám itkách

1



uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. echá-li se některý z
účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že
podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné
ústní jednání, vyvěšena na vhodném \ eřejnč přístupném rnistě u stavby nebo pozemku. na
nichž se má záměr uskutečn it, a to do dob) \ eřej ného úst n ího jednán í. Součástí in formace je i
grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad. z něhož lze usuzovat na architektonickou
a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost
nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen
předložit na výzvu oprávněné úřední osob: průkaz totožnosti. Prukazern totožnosti se rozumí
doklad, který je veřejnou listinou. v nčrnž je uvedeno jmcno a přijrneni, datum narození a
místo trvalého pobytu, popřípadě byd liště mimo území České republ iky a z něhož je patrná i
podoba, popřípadě jiný údaj umožňujici právnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad
opravňující kjednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby,
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne. pokud účastník řízeni o důvodu vyloučení
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatni\.

-ecm úřad CenIDnP/.lii' oVlce
Leoš Kacafíre Ú ~ a d

vedouc í stavebn ího u 42

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

1 1 -04- 1011
Vyvěšeno dne . . 3 O -04- 2011Sejmuto dne .

Raz í tk o , podpis or g á nu , k tec i' POI",,,je v y v č š e n i C~ni.
Obdrží:

Účastníci řízení (doporučeně):
Obec Červené Janovice. Červené Janoviee 102. 285 42 ten ené Janoviee - veřejná deska
Pro VaK v.o.s .. Benešova 97. 28--1O I Kutna Hora I
Správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o .. Zborovská 80/ I I. 15021 Praha 5 - Smíchov
Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
AGRO PODLESí, a.s., Červené Janovice 55, 285 42 Červené Janovice
Telefónica 02 Czech Republic a.s., Za Brurnlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle
Archeologický ústav AV ČR - pracoviště Kutná Hora. Hloušecká 609, 28401 Kutná Hora I
Povodí Labe s.p. Hradec Krá lov é. V. Nejedlcho 95 1.5000.1 Ilradec Králové 3
ČEZ Distribuce. a.s .. Teplická 874/8. -105 02 J)ččín-I
Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):,
Filip Cortés, Masná 135,38101 Český Krurnlov
Sonja Cortésová, Těchoraz 20,382 73 Vyšší Brod
Ing. Jiří Kostkan, Červené Janovice 144,28542 Červené Janovice
Karel Kutílek, Dolce 14. 334 OI Přeštice
MUDr. Vlastimil Škopek, Vojkovieká 600/9. 18200 Praha 8
Antonín Sed láček, Červené Janovice 153.28542 Červené Janoviee

2



Petr Zoufalý, Červené Janovice 97, 285 42 Červené Janovice
Jindřich Kutílek, Červené Janovice 144,285 42 Červené Janovice
Ing. Josef Oušek, Červené Janovice 207, 285 42 Červené Janovice
Pavel Bednář, Veselice 32. 551 OI Velká Jesenice
Jana Mutlová, Červené Janovice 208. 285 ..j2 Cen ené Janov ice
Anna Marušková, Červené Janovice 23,28542 Červené Janovice
Vladimír Těššeny, Černá 1430/4, 747 05 Opava - Kateřinky
Jana Nováková, Červené Janovice 150,28542 Červené Janovice
František Hájek, Červené Janovice 166, 285 42 Červené Janovice
Jaroslav Volenec, Červené Janov ice 191.28542 Cen cné Janox ice
Libuše Volencová. Červené Janox ice 191. 2R5 ~12 Červenc Janox ice
Marek Benda, Staré náměstí 82..j. 538 21 Slaiiňauy
Štěpánka Bendová, Červené Janovice 186,28542 Červené Janovice
Jaroslav Salák, Vrchlického 687, 284 04 Uhlířské Janovice
Vlastimil Jeníček, Červené Janovice 87, 285 42 Červené Janovice
Jana Jeníčková, Červené Janovice 87, 285 42 Červené Janovice
Luděk Dytrt, Žižel ická 1610, 190 16 Újezd nad Lesy
Jan Bednář, Červené Janovice 170.28542 Červené Janovice
Věra Bednářová, Červené Janovice 170,28542 Červené Janovice
Josef Bečán, Červené Janovice 49,28542 Červené Janovice
Jiří Pilc, Červené Janovice 140,28542 Červené Janovice
Petra Pilcová, Červené Janovice 140,28542 Červené Janovice
Josef Šrnucr, Městské sady 457/32.284 OI Kutná Hora
Jitka Šrnucrová. Městské sady 457/32. 28..j OI Kutná Hora
Petr Unucka, Červené Janovice 34. 285 42 Cen ené Janox ice
Jaroslava Unucková, Červené Janovice 34, 285 42 Červ ené Janovice
Ludvík Mašín, Červené Janovice 134, 285 42 Červené Janovice
Marta Mašínová, Červené Janovice 134,28542 Červené Janovice
Vlastimil Vlček, Červené Janovice 131,28542 Červené Janovice
Emilie Vlčkova. Červené Janovice 13 1.28542 Červené Janovice
František Ernekr, Podkrušnohorská 906 . ..jJ6 01 I lomí Litvinov
Jiří Ptáčník, Červené Janovice 182,28542 Červené Janovice
Marta Ptáčníková, Červené Janovice 182,28542 Červené Janovice
Marie Prokešová, Vrchlického 760, 28504 Uhlířské Janovice
Eva Břízová, Červené Janovice 74, 285 42 Červené Janovice
Stanislav Salák, Vrchlického 687, 28504 Uhlířské Janovice
Ladislav Hurt, Červené Janovice 48,28542 Červené Janovice
Božena HU110vá, Červené Janovice 48. 285..j2 Červené Janovice
Dotčené správní orgány (doporučeně):
Městský úřad Kutná Hora - odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 552,28424 Kutná
Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor dopravy a SH, Havlíčkovo nám. 552,28424 Kutná Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor památ péče. školstx í a TV. Hav lič. nám. 552.28424 K.
Hora
Krajská hygienická stanice Srředoč. kraje - Úl. prac. Kutná Ilora. U Lorce 40,284 OI K. Hora
Hasičský záchranný sbor Středoč. kraje - úz. odbor Kutna Hora, U Zastávky 280, 284 OJ K.
Hora
Na vědomí:
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kutná Hora, Na Nárněti 241. 284 OI Kutná Hora

3


